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I disse dager er det stortingsvalg, og 
i alle kanaler finner vi valgomater 
der vi kan svare hva vi mener om 
ulike temaer og saker, og til sist 
ender vi opp med det eller de parti-
ene vi er mest enige med. Kanskje. 
Vi skal ikke gå mer inn på politisk 
stemmegivning, men vi tar mange 
valg i livet som får følger for hvilket 
liv vi får. 

Mange unge har nylig gjort valg 
om nye skoler, studiesteder og 
-retninger, og er i gang med sin nye 
studiehverdag, som igjen staker ut 
en retning for yrkesvalg videre. Vi 
velger oss livsledsagere, noe som 
også blir med på å forme egne liv.  
Vi tar valg om livssyn, for mange 
trolig mer eller mindre bevisst.  
I «mindre bevisst» legger jeg at selv 
om mange ikke har en aktiv tros
bevissthet eller -utøvelse, er det 
gjerne slik at de ber til Gud i kriser 
eller når livet blir vanskelig.

Det er tid for konfirmasjon i kirkene 
våre, og over 300 ungdommer har 
tatt aktive valg om å konfirmere seg 
i kirken. De presenteres ved navn 
på side 6-7 i bladet. Vi kan også 
lese miniintervjuer med noen av 
konfirmantene, der de blant annet 
sier noe om hva konfirmasjons
tiden har gjort med dem, og hva de 
vil si til nye konfirmanter. Her får vi 
nære beskrivelser fra ungdommer 
som sier de har kommet nærmere 

Gud, og som vil ta Jesus med i hver
dagen. Det er sterkt og fint å lese, og 
jeg anbefaler å bla opp på side 4-5. 

I andakten på side 3 fokuserer 
kateket Marie Stenseide Pedersen 
på Bibelsens ord «Bevar ditt hjerte 
fremfor alt du bevarer, for livet går 
ut fra det.» Videre fra Salmene: «Ditt 
ord er en lykt for min fot, og et lys 
på min sti.» Hun kommenterer: «Vi 
har en som vil veilede oss gjennom 
livet, en som vil hjelpe oss med å be-
vare vårt hjerte, så vi ikke går oss vill 
i de mange valg vi hele tiden må ta.»

I valgkampens valgomater handler 
det mye som saker som har 
betydning for materielle og sosiale 
forhold i livene våre. Viktige ting 
som vi absolutt skal engasjere oss i. 
Men «livets valgomat» handler om å 
la Gud bevare hjertene våre og lede 
livene våre.

Gud har allerede valgt oss. I Efeser-
ne står det «I Kristus utvalgte han 
oss før verdens grunnvoll ble lagt». 
Velger vi å ta imot?

Et av mine favorittvers i Bibelen er 
Fil.4,4-5 «Gled dere i Herren alltid. 
Igjen vil jeg si GLED DERE. La alle 
mennesker få merke at dere er 
vennlige, HERREN ER NÆR!» 
For en herlig oppfordring fra Paulus. 
Han skrev brevet mens han satt i 
fengsel hvor det var vanskelig for-
hold. Utrolig å tenke på at akkurat 
dette brevet ble skrevet som et 
oppmuntringsbrev; «Gled dere i 
Herren!» 

Samme oppfordring gjelder til oss i 
dag. Ha blikket festet på Jesus, ikke 
de menneskelige omstendighetene. 
Jeg fikk disse versene første gang 

som konfirmant. Lite forsto jeg 
den gang betydningen av denne 
oppfordringen «Gled deg i Herren». 
Jeg ante ikke at akkurat disse 
versene skulle bringe nytt liv og for
andring inn i mitt liv. 

Det er som Herren sier: «Gunnar gled 
deg i meg for jeg er din styrke». Dette 
sier han til deg også helt uavhengig 
av hvordan din livssituasjon er. 

Jesus ønsker fellesskap med oss, 
at vi skal ha fokus på Han og hans 
rike i vår hverdag. Det var akkurat 
det som skjedde med meg da Jesus 
kalte meg. 

Etter å ha levd livet ute i verden 
kom min himmelske Far meg i 
møte. Han lukket meg inn i sin favn 
og gav meg ett nytt liv. Jeg ble fylt 
med en usigelig glede, en glede 
som har fulgt meg gjennom gode 
og vanskelige dager. Jesus er meg 
nær helt uavhengig av hvordan 
mine dager er. 

Jeg har lært at Jesus slipper meg 
ikke eller går ikke i fra meg. Hos han 
er det alltid en åpen favn å krype 
inn i. 
Så gleden i Herren er vår styrke hver 
dag! Igjen sier Bibelen: Gled deg i 
Herren!

Gunnar Kveldstad
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«Gled dere alltid  
i Herren! Igjen vil  
jeg si: Gled dere!  

La alle mennesker  
få merke at  

dere er vennlige.  
Herren er nær.»

(Fil 4,4-5)
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Bevar ditt hjerte, fremfor alt! For selve livet 
går ut fra det. Hvordan kan vi bevare hjertet 
og hvorfor er det viktig?

Hjertet snakker om vårt indre menneske. 
Stedet der vi tar våre valg. Stedet som blir 
avgjørende for hvilken retning vi vil gå. 

Livet er alt vi retter vår energi mot. Våre 
handlinger, våre reaksjoner, følelser, vårt 
forhold til våre medmennesker og til Gud. 
Alt dette er med på å forme vårt hjerte, 
selve innholdet i vårt liv.

Guds ord fungerer som et speil. Du har 
kanskje sett deg selv i speilet og oppdaget 
at du hadde en flekk på deg som du ikke 
visste noe om? På samme måte fungerer 
også Guds ord. Men Guds ord speiler ikke 
ditt ytre, det som alle ser. Guds ord speiler 
ditt indre, det som ikke alle ser. Ditt hjerte! 
Alle tankene, intensjonene og følelsene som 
ligger til grunn for dine handlinger. 

I 1. Samuels bok sier Gud til Samuel, 
«Gud ser ikke på det som menneskene 
ser på. Menneskene ser på det ytre, men 
Herren ser på hjertet.»

Gud ser det som ingen andre ser, til og 
med de ting som vi ikke alltid ser selv. Han 
ønsker å vise oss hva han ser. Han ønsker å 
hjelpe oss til å se klart, slik at vi kan bevare 
vårt hjerte og vårt liv. 

I Lukas 6,45 står det «Et godt menneske 
henter frem godt av hjertets gode forråd.» 
Dette er grunnen til at Guds ord ber oss om 
å bevare vårt hjerte. 

Livet blir som hjertet vårt er. 
Guds ord er også en kjærlig veiviser som 

rettleder både i vanskelige valg og tunge 
tider. I Salmene 119,105 står det «Ditt 
ord er en lykt for min fot, og et lys på min 
sti.» Det er kjente ord for mange, men vi 
har likevel så lett for å glemme. Vi har en 
som vil veilede oss gjennom livet, en som 
vil hjelpe oss med å bevare vårt hjerte, så 
vi ikke går oss vill i de mange valg vi hele 
tiden må ta. 

Det er derfor verdt å sette av tid i Guds 
ord, i speilet som leder oss til selve livet.  
Jesus sier det selv, Jeg er veien, sannheten 
og livet, og vi håper at også du skal få et 
møte med Han. 

Velkommen som konfirmant i Askøy­
kirken!

Marie Stenseide Pedersen, kateket
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Et ord til konfirmanten 
I Ordspråkene 4,23 står det «Bevar ditt hjerte 
fremfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.» 
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Linn Bøtun
Hvordan har du det på leir?
– Jeg har det kjempegøy! Jeg er veldig 
fornøyd. Mine topp tre på  leir er 
samholdet, maten og lederne.    
Hva vil du si om konfirmanttiden til de 
nye konfirmantene som kommer?
– Gled dere! Det er lov å ikke kunne 
noe fra før. Etter at jeg begynte som 
konfirmant føler jeg at jeg har kommet 
nærmere og nærmere Gud.
Er det noe som har forandret seg i livet 
etter denne tiden?
– Ja, jeg har fått et forhold til Gud, og 
er kommet nærmere han. Jeg lærer mer 
om kristen tro og er blitt kjent med 
mange flere enn tidligere.
Noen siste tips til nye konfirmanter?
– Du kommer ikke til å angre på en 
konfirmasjonstid i kirken! Og husk, det 
går an å ikke ha en tro på forhånd.

Vegard Salomonsen
Hvordan trives du på leir?
– Jeg trives veldig godt og koser meg! 
Tiden går så fort! Vi har gjort så mye 
på så kort tid, så jeg føler nesten jeg har 

Kristi himmelfartsdag reiste ungdommer 
fra hele Askøy sammen med ledere og ung­
domsledere til Raknestunet på Osterøy på 
konfirmantleir. 

Her var det duket for ulike aktiviteter, 
møter, undervisning og godt felleskap. 

Vi har tatt en prat med to av de mange 
ungdomslederne, Victoria Løvlie og Pa­
trick Genius, og hørt litt om hva som dri­
ver dem til å være med i ungdomsarbeidet 
i kirken. 

Hva er det kjekkeste med å være leder på leir?
– Det å være sammen med konfirmantene, 
bli kjent med dem, ta ansvar, være der for 
dem om de trenger det, og kunne snakke 
med dem om tro.
Hva motiverer dere til å være ledere i kirken?

Patrick: – Jeg føler jeg hadde en veldig god 
opplevelse på konfirmantleir, og ønsker å 
gi det videre til de som kommer nå. I til­
legg har jeg et godt forbilde i min bror som 
er veldig inkluderende og som ser alle for 
den de er!
Victoria:  – Jeg husker at på min konfir­
mantleir så vi opp til lederne, og jeg tenkte 
det ville være kjekt å bli leder selv.
Hva har lederrollen og felleskapet betydd for 
troen?
– Det er en fin plass for oss å kunne stille 
spørsmål og å være sammen med andre i 
troen, et viktig felleskap.
Noen siste ord?
– Ja, vi gleder oss til å treffe de nye konfir­
mantene på leir!	

Konfirmantleir
Tekst og foto : Marie Stenseide Pedersen

Victoria Løvlie og Patrick Genius synes det 
er kjekt å være sammen med konfirmantene 
på leir.
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vært her i 4 dager nå, men egentlig er det 
bare 2.
Hva er det beste med leiren?
– Aktivitetene, felleskapet og lederne er 
fine.
Hva har vært bra med konfirmanttiden?
– At vi kommer nærmere Gud og får svar 
på mye som du ikke kan finne ut om andre 
steder. Vi får gode svar. Jeg føler jeg har fått 
mye mer tro på Gud i konfirmanttiden. 
Hva vil du si til de nye konfirmantene som 
kommer?
– Jeg vil si; Følg godt med på møtene, og 
still opp. Hvis du velger kirkelig konfirma­
sjon og er halveis i troen eller usikker, så vil 
det hjelpe deg å komme mye nærmere Gud, 
og finne et kristent felleskap.
   

Sofie Kvernøy

Hvordan trives du på leir?
– Jeg trives veldig bra! Jeg koser meg skikke­
lig mye, vi har det gøy.
Noe spesielt du vil trekke frem?
– Å sove på rom med vennene mine og 
legge oss sent. 
Hva skjer på rommet?
– Vi sitter og slapper av, hører på musikk, 
lager tiktok’er og ringer venner. 
Hva er det beste med konfirmanttiden?
– Å være sammen med de andre både på 
undervisning, og andre aktiviteter som leir 
og Søndagspuls.
Har denne tiden gjort noe med deg?
– Ja, nå har jeg lært mye og ser mer at Gud 
er med meg i hverdagen. Det er lettere å 
tro på det. 
Vil du si noe til de nye konfirmantene?
– Ja, kos dere og bli kjent med nye konfir­
manter, det er bare en gang i livet!

Selma Heier
Hvordan trives du på leir?
– Jeg synes det var mye gøyere enn jeg 
forventet det skulle være. Jeg forventet 
egentlig at det skulle være ganske kjedelig, 
men det var det ikke!
Er det noe som har forandret seg i løpet av 
konfirmasjonstiden?
– Ja, jeg har faktisk bestemt meg for å bli en 
kristen. Jeg har åpnet meg for Gud.
Er det noe du vil ta med deg videre?
– Ja, jeg vil ta med meg forholdet til Jesus 
og begynne på lederkurs. 
Har du lyst å dele noe mer fra denne tiden?
– Ja, jeg har begynt å be, og jeg føler at Gud 
møter meg.
Er det noe du vil si til konfirmantene som 
kommer neste år?
– Ja, ikke vær redd for å tro, selv om du tenker 
at ingen gjør det. Alle har en tro på noe. 

Andrine Pedersen
Hvordan trives du på leir?
– Det er veldig kjekt her! De som en kan­
skje tenker er litt stille, føler jeg har åpnet 
seg og vi er blitt bedre kjent. De har blitt 
tryggere. Man er alle sammen her, en føler 
seg ikke utestengt. Vi kan gå til hvem vi vil 
og de tar imot oss med åpne armer. 
Hva er kjekkest på leir?
– Det er å være en del av gruppene! Vi får 
gjort mange ting sammen, ulike aktiviteter 
som binder oss tettere sammen. 
Tenker du at konfirmasjonstiden har gjort noe 
med deg?
– Ja, jeg føler jeg har kommet tettere på 
Jesus. Jeg føler jeg har møtt Han her. Når 
jeg var liten bad jeg alltid til Gud om kveld­
en. Det vil jeg begynne med igjen. Jeg har 
lyst til å ha Jesus med meg i hverdagen.
Hva vil du ta med deg fra konfirmanttiden?
– Det at sammen er vi sterkere, vi er en del 
av hverandre og en del av Jesus. 
Er det noe du vil si til de nye konfirmantene?
– Ja, fokuser på Gud og Jesus, ta deg tid 
til å bli kjent med han. Da tror jeg dere vil 
oppleve at han lever.

Fem på leir
– kjappe svar og ekte meninger!
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ÅRETS KONFIRMANTER

Herdla kyrkje
Søndag 14. september  
kl. 10.30
Adrian Laastad Natås
Alva Abbedissen
Didrik Karlsen Gaustad
Didrik Fauskanger Sørensen
Fillip Andre Haugland Eide
Julia Vabø Berland
Kaja Klepsvik Davanger
Karoline Strømmen
Linnea Strømmen
Lucas Fauskanger Hauso
Marie Stefine Landro
Meida Budanovaite
Theodor Langøy
Vilius Vengalis

Søndag 14. september  
kl. 12.30
Alva Celine Hagevik Thue
Amanda Skråmestø Pedersen
Emma Malene Kjærgård

Henrik Fromreide
Isabella Solbakken Marcussen
Isac Skuterud Stenseth
Johan Barclay de Tolly Lønøy
Julian Træet
Linnea Wingaard Håpoldøy
Mariell Austrheim Higraff
Martine Breivik Solberg
Martine Solbakken Marcussen
Mathias Hamre Liatun
Mathilde Haatuft Haugland
Nadia Solberg
Nicklas Altamirano Daae
Nicklas Abbedissen Hilleren
Nicolai Haugland
Nils Martin Hilleren
Nora Aasebø Langøy
Pernille Bårdsen Wingaard
Thea Bekken Kristoffersen
Tobias Stien Abbedissen
Vegard Haugland Virkesdal
Vegard Leander Bratsberg Jakobsen	

Tveit kirke
Lørdag 20. september kl. 11.00
Alexandra Reigstad Østevold
Alina Fromreide
Amalie Jonasdal
Erik Andersen Solbakken
Johanne Eide Knudsen
Leander Høvig-Solli
Linea Karlsen Velsvik
Lucas Kristoffer Jenssen
Maja Elise Dalland Olsen
Matheo Eide Johansen
Nicoline Raad Hjortland
Noah Reif Jakobsen
Oskar Gregorius Økland Bakke
Ronja Fosse Lønningen
Sofia Urfjell
Solveig Helen Tveit Haugland
Teo Vedvik
Theodor Borge-Stendal
Tobias Furelid
Torjus Kristoffersen Skålevik

Lørdag 20. september kl. 13.00
Adrian Abbedissen Henriksen
Alva Aksnes Marøy
Amanda Tvedt Solberg
Anna Cecilie Johansen Monsen
Benjamin Grahl Haaland
Cassandra Iversen Helland
Daniel Wilhelm Kristoffersen 
Nilsson
Denzel Veivåg-Monsen
Elea Mo Sunnarvik
Elina Rasdal-Kjellevold
Emilie Haugland
Leon Gustafsson Berentsen
Liam Henry Rademacher
Linnea Alexandra Lilleskare
Luz Selene Bjørsvik
Mia Kversøy Hæggernes
Oscar Johan Granheim
Thomas Solend
Tinius Sollesnes Jørgensen
William Lunde

Søndag 21. september kl. 11.00
Andrea Danielsen Nordnes
Elena Baroli Gianoglio-Grindeland
Emrik Gerhardsen Dalelv
Isak Tveit Drotningsvik
Jenny Andreassen-Solberg
Jonas Henriksen
Kine Steffensen-Bekken
Kristoffer Eek-Larsen
Marie Iversen Henriksen
Martin Færøy
Mira Linnea Andreassen
Noah Gabrielsen Ravnanger
Nora Alræk Monsen
Sander Mæland Bjørsvik
Sara Linnea Bødtker

Søndag 21. september kl. 13.00
Anna Linnea Eira
Arian Takvam Hafsaas
Emilie Rødland Sagstad
Emilie Jakobsen
Iris Hanuren-Valestrand
Leana Kvammen Torgersen
Lisa Blixt-Olsen
Malin Leandra Helgesen Valle
Mathea Kjellevold Eide
Olav Vik Knutsen
Orion Nordbø Myr
Theodor Jakobsen

Ask kirke
Søndag 7. september  
kl. 11.00
Maren Sofie Hiort Jensen

Lørdag 20. september  
kl. 12.00
Amanda Frydenlund-Nese
Andreas Viksund Hagen
Bengt Junior Søgnesand Hartveit
Ferdinand Lavik-Skogseid
Håvard Vollevik Melling
Liam Alexander Madsen
Maren Haraldsen Utkilen
Maria Rivli Greve	

Markus Sørheim Huiberts
Noah Soldal Træet
Pernille Skjellvik Akselsen
William Ambayec Andreassen	
	

Søndag 21. september  
kl. 11.00
Lilly Marie Hevrøy Manger
Lone Aase Solberg
Magnus Utkilen Hansen
Marcus Gudim Waardal
Matheo Hauge Jensen
Oline Lerum

Bli med i ungdomsarbeidet ALIVE!
Få med deg hva som skjer ved å følge ALIVE på:
Instagram og Tiktok: @aliveaskoy
Facebook: ALIVE – Kristent ungdomsarbeid på Askøy
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Lørdag 13. september kl. 11.00
Adrian Monsen Haraldsen
Alexander Daongam Alden
Amelia Famiglietti Knutson
Anny-Serine Skudal Bø
Edvin Flatås Tveit
Elise Eilertsen Christensen
Felix André Johannessen
Ludvig Steinskog
Olivia Grace Thomas
Signe Nilsen
Stella Victoria Hagen
Thea Alexandra Tjeldstø

Tristan Larsen
Vilde Dalseghagen Henriksen
Vilde Cassandra Nistad 
 
Søndag 14. september  
kl. 10.30
Amalie Akselsen
Benjamin Dale
Ferdinand August Pulverer Barmen
Halldis Isobel Steinseth Holmedal
Ida Riisøen
Julie-Marie Sævdal Klubben
Kristoffer Lilledal Fauskanger
Leander Fauskanger Søvik

Linea Haugland Smebye
Linnea Landro
Malén Berntsen
Mariell Rodriguez-Torkelsen
Mathias Rustøen
Milena Woll Skiftesvik
Nicoline Maxine Lavik Stien
Tiril Sofie Lium Oksnes

Søndag 14. september  
kl. 12.30
Amanda Helen Karlsen-Edfors
Edwin Gebhardt
Emil Lavik Toska

Jonas Thorsen
Liam Kristiansen
Linea Johannessen Drønen
Lucas Adrian Kleppestø
Magnus Thane Sagen
Martin Ravn
Mathilde Engelsen Johannesen
Nathaniel Vevatne
Oliver Martin Bjørsvik

27. september
Aiden Matthew Doyle

Erdal kirke

Strusshamn kirke
Lørdag 13. september
kl. 10.30
Eirik Dieseth
Eline Bjotveit Veka
Ella Marie Hag Toft Sande
Hedda Drange-Storeb
Janne Herdlevær
Jørgen Eidissen Bruntveit
Kaja Bjotveit Veka
Leana Hermansen Haraldsen
Leo Bratland Teksle
Leonora Hansen Nøstdal
Marie Selven
Martin Høgtun
Philip Jørgensen
Sara Amalie Lillesund
Sondre Malkenes Sørtun
Ulrik Kvalheim Grande
Vegar Gjerstad Salomonsen
Wilhelm Haaskjold Gullachsen
Øyvind Loxley Helleland-Isaksen

kl. 12.30
Bastian Krossøy Nyløkken
Constanse Larsen
Daniel Kronstad Wathle
Ella Pedersen
Fredrik-Tobias Heldal Hostad
Kaja Lie Ellefsen
Mia Engevik
Nikolai Alexander Knag
Nora Nyvold Roti
Ronja Knutsen Jensen
Sander Lie Gjertsen
Sebastian Pilarczyk Harsvik
Selma Heier Røe
Sofie Stensaker Nilsen
Stian Alexander Juritzen Nedberge

Sverre Kvamme Berget
Theodor David Follesø
Tiril Engevik Klausen

kl. 14.30
Amelia Halvorsen Selø
Antonia Peric
Benjamin Håland Dahlberg
Benjamin Renato Lerø
Elise Reglund Halvorsen
Embrik Udochi Hagen
Emma Chantell Zimheni 
Thorstensen
Horieb Mussie
Håvard Føli Skarpenes
Ingrid Straume-Sund
Joachim Elias Halln
Jonah Berntsen
Jonas Larsen Olsen
Kristiane Strand Øksnes
Mats Larsen Olsen
Rikke Sandvik Edvardsen
Sandra Belle Sæle
Sara Emilie Gundersen
Tuva Vindenes Tangedal

Søndag 14. september kl. 11
Alva Teodora Bjarndisson
Amine Henrikke Heide Fjeldberg
Elena Jakobsen
Elida Olsen Amundsen
Emil Karlsen
Keylon Steffensen Urne
Lea Aurora Pareliussen Hagebø
Linn Haugland Bøthun
Mons Henne Myklatun
Oskar Haaskjold Måkestad
Oskar Skintveit
Iselinn Skogstrand

Sandra Ottemo
Tage August Rong Hostad
Theo Tveit Skarbøvik
Truls Alpen Sunnarvik
Tuva Ellila Andresen
Vetle Bråtun Giil

Lørdag 20. september
kl. 11
Adrian Olafsen Hestetræet
Adrian Strømsnes Berg
Albert Ødegård-Erstad
Andrine Troland Pedersen
Carl Philip Veland Stevnebø
Eline Storrø Eikemo
Emil Thane
Filip Nygård Igelkjøn
Glenn Fosse Havre
Julie Størksen Kleveland
Leander Kallerud Slemmen
Linus Alexander Harbitz-Mathisen
Maren Fjæran Hestetræet
Mathilde Skiftesvik Madsen
Maya Eilertsen Askeland
Remy Fosse Havre
Tobias Alvsåker Ellingvåg

kl. 13
Albert Tufteland Berland
Andreas Kolstad
Aron Steinfeld
Daniel James Hjørnevik
Henrik Nilsen Holter
Henrik Troye
Johannes Solsvik
Julian Minde Vangsnes
Lisa Skeggs
Luka Emil Dyrdal Karlsen

Mathea Semine Nilsen-Bøhlerengen
Nora Hermine Olsen
Sander Skagen Danielsen
Sofie Engevik Kvernøy

Søndag 21. september
kl. 11
Henrik Myhrstad
Julian Storlid MacDonald
Martinus Vorland Hjelseth
Mathilde Paulsen
Maya Berg Huseklepp
Mikkel Vorland Hjelseth
Noah Bernard Røsbø Haukefær
Pernille Kvist Medhus
Sofia Helene Sørheim
Trine Elise Frantzen Lyngbø

kl. 13
Ada Charlotte Weetman Pettersen
Andreas Bjørhusdal Juvik
Casper Skredderstuen
David Amble
Eivind Øvreeide
Frida Helvik Bjørnsen
Gine Kästel Olsen
Ingrid Skogstrand Horvei
Jakob Skjønhaug-Olsen
Klara Måkestad-Høllre
Lill-Sarah Stadheim Al Fraji
Marcus Joaquim Pereira-Nielsen
Marius Buck-Jensen
Mie Sol Karlsen
Sofie Elise Indrebø
Tilde Åsen
Tobias Emil Fluge-Instebø
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Nyttår 2025 startet vi opp med Søndagspuls for ungdom i Strusshamn kirke. 

Søndagspuls er en forlengelse av guds­
tjenesten der ungdom fra konfirmantalder 
kan få et fellesskap med hverandre, og med 
kirken. 

Samlingene er satt opp ca. en gang i 
måneden. På samlingene spiser vi sammen, 
har konkurranser, spiller PlayStation, bord­
tennis, brettspill og lignende. 

I juni hadde vi sommeravslutning med 

både grilling, fotball og bading ute. Om du 
er ny konfirmant til høsten, er du hjertelig 
velkommen til å bli med oss! 

Du kan allerede nå få gudstjenestene 
registrert som en del av konfirmantundervis­
ningen om du blir med. 

Vil du vite mer? Ta kontakt med Marie Stens­
eide Pedersen / kateket@kirken-askoy.no

Her fra en av samlingene i vår. �  
�

Her fra sommeravslutningen; Johannes Solsvik, Constanse Larsen, Elise Reglund 
Halvorsen, Linn Haugland Bøthun, Sofie Engevik Kvernøy, Sara Emilie Gundersen 
og Andrine Troland Pedersen, flere av disse blir med videre som ungdoms­
ledere.� Alle foto: Marie Stenseide PedersenSommeravslutning med bading og grilling.

Samlinger for 
Søndagspuls i høst
Søndag 19. oktober
Kl. 12.00 – 14.30 

Søndag 23. november
Kl. 12.00 – 14.30

8
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I kirkerommet er det mange gjenstander og symboler som vi ikke finner 
så mange andre steder. Og de har ofte egne navn som nok kan være 
forklarende, men noen ganger også fremmede eller uklare i betydningen.

Ord i kirken

I et par nummer av a:men lar vi nysgjerrig­
heten pirke litt i noe av det vanligste 
inventaret vi finner i kirkene våre.

Alter
Alteret i en kirke kan være ulikt utformet, 
fra massive steinaltere til enkle bord i ulike 
materialer. Felles for alle er at de er plassert 
sentralt fremme i kirkens kor, ofte på en 
forhøyet del av kirkegulvet. 

Navnet alter kommer da også fra latin, 
med betydningen «høy» eller «opphøyd». 
Fra gammelt av var alltid alteret plassert i 
den østlige enden av kirken. Dette har sin 
bakgrunn i Bibelens forespeiling om at Je­
sus en gang skal komme igjen – i øst – og 
derav en sterk symbolikk i å la menighet og 
prest vende seg i den retningen under guds­
tjenesten. 

Fra gammeltestamentlig tid vet vi at al­
teret var stedet der ulike dyr ble ofret som 
en del av gudsdyrkelsen. I kristen sammen­
heng er alteret stedet der nattverdelemen­
tene blir innviet, noe som heller ikke er 
uten symbolsk betydning med tanke på at 
nattverdmåltidet er til minne om at Jesus 
ofret seg selv for oss mennesker.

Prekestol
I eldre kirker ser vi tydelig hvordan pre­
kestolen har hatt en sentral plass, både i 
bokstavelig og overført betydning. I protes­
tantisk/luthersk tradisjon har forkynnelsen, 
altså prekenen, alltid stått veldig sterkt, og 
har helt siden reformasjonen gjerne blitt 
regnet som den viktigste delen av gudstje­
nesten. 

Dette gjenspeiles i plasseringen av (eldre) 
prekestoler: Ofte godt synlig inn mot midt­
en av kirkerommet, og høyt opp fra gulv­
nivå, slik at menigheten ikke kunne unngå 
å høre hva presten hadde på hjertet. 

Nyere kirker som bygges, dropper gjerne 
hele prekestolen, og i eldre kirker har den 
mange steder falt mer eller mindre ut av 
bruk. Moderne lydteknikk og et ønske om 
å være nærmere forsamlingen man snakker 
til, er nok forklaringen på at de fleste pre­
kener i våre dager holdes «på gulvet», gjerne 
ved en lesepult heller enn fra en opphøyet, 
ærverdig prekestol. 

Det kan virke litt pussig at navnet har or­
det «stol» i seg. Vi har vel stort sett til gode 
å se at presten setter seg der oppe under 
prekenen. Men i den gamle betydningen av 
ordet kunne «stol» også ganske enkelt bety 
et opphøyet, fastmontert sted. Vi finner det 
fortsatt i noen andre betegnelser også, f.eks. 
talerstol og notestol (notestativ). 

Selve ordet preken/å preke tenker vi 
gjerne på som et litt høytidelig ord for å 
snakke, men det latinske opphavet til ordet 
hadde en mer direkte betydning av å «rope 
ut» eller å «forkynne offentlig».

Kor
Koret i kirken er området fremme ved alte­
ret. Oftest et opphøyd parti der det meste 
av liturgiske handlinger skjer i løpet av en 
gudstjeneste. Når vi hører ordet «koret», ser 
vi gjerne for oss et typisk kirkekor – et blan­
dakor som deltar i gudstjenesten. Og det er 
en helt naturlig kobling. Mange kor har jo 
stått foran – i koret – og sunget sine sanger 
i forskjellige gudstjenester gjennom årene. 

Men betegnelsen er gammel, og går vi til­
bake til middelalderen, da kirken i Norge 
var katolsk, snakket man ikke om å «gå til 
gudstjeneste», men om å «synge messe»! Så 
ordet har nok først og fremst sitt opphav i 
en tid da presteskapet stod fremme i kirken 
og sang og ledet de ulike messeleddene – i 

kor. «Sanghuset» er også et gammelt navn 
på «koret» i kirken. At vi i tillegg har et 
uttrykk som «kordøren» (åpningen mel­
lom «koret» og kirkeskipet) sier nok mer 
om at dette i hovedsak ble oppfattet som 
et eksklusivt område for presteskapet enn 
om de bygningsmessige forholdene i kirke­
rommet. 

Alteret i en kirke kan være ulikt utformet, fra massive steinaltere til enkle bord i ulike materialer. 
Bildet er fra alteret og koret i Erdal kirke.

Mange steder har prekestolen falt mer eller 
mindre ut av bruk. Her fra Ask kirke.

Tekst: Hermund Rebnord
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I år er det dobbelt jubileum: TenSing på Askøy er 50 år, og Asking slik 
det eksisterer i dag fyller 10 år. Dette ble for stort til å ikke markeres.

TenSing gjennom tidene

Søndag 15. juni sto Asking TenSing, Askøy 
sitt eneste gjenværende TenSing-kor, klar 
for å ta imot publikum til en konsert de 
hadde jobbet lenge med. Dette semesteret 
hadde de nemlig hatt fokus på TenSing sin 
historie, både globalt og lokalt på øyen. 

Et halvt år hadde ungdommene øvd inn 
sanger som har blitt fremført i TenSing sine 
ulike epoker fra 1975 og frem til i dag, 
snakket med og øvd sammen med gamle 
TenSingere, samlet bilder og video, og sam­
let sammen hele historien til TenSing. Hele 
helgen hadde de overnattet på Ungflimmer 
for å gjøre seg klar til semesterkonserten, 
og både Sigvart Dagsland, Bjørn Eidsvåg, 

Michael Jackson og The Beatles var 
representert på setlisten. 

31 spente og nervøse TenSingere sto klar 
back-stage fem minutter før konserten 
begynte, samlet for sitt faste før-konsert-
rituale. Flere av dem hadde på den tiden 
aldri opptrådd på en scene før. Noen av 
dem har flere tiårs erfaring med TenSing, 
andre bare gått der i noen måneder og til 
og med uker. I salen satt nesten 150 spente 
publikummere, og mange av dem har selv 
fått kjenne på hva TenSing kan bety for en. 
Bandet begynte å spille, og koret gikk inn 
fint på rekke, slik de hadde øvd på. Flere 
måtte trekke pusten dypt på veien. Jeg, 

nåværende dirigent i Asking, kunne se at 
selvsikkerheten, komforten og mestrings­
følelsen vokste i koret for hver sang. Etter 
nesten to timer fylt med sang, musikk, 
dans, video og historiefortelling avsluttet 
konserten med stående applaus. 

Musikkglede og trosglede
Det er dette TenSing er til for: Musikkglede 
og trosglede blant ungdom. Et fellesskap 
som heier på hverandre, og gir ungdommer 
en arena der de kan vokse, lære og mestre. 

Et samlingspunkt der man får høre at man 
er verdifull, elsket av Gud og en ressurs. En 
trygg plass med trygge voksne der man kan 
være der man er, og få kjenne på at man kan 
bidra uansett hvem man er eller hva man har 
i bagasjen. Dette har TenSing gjort på Askøy 
i 50 år, og vi er så takknemlige for alle dem 
som har styrt skuten før oss. 

I etterkant av konserten pratet jeg med to 
av ungdommene våre som går i koret i dag. 
Iris Mailen Lona sitter i styret, og har gått 
i TenSing siden hun var konfirmant. For 
henne var høydepunktet med helgen den 
siste sangen på konserten. 

– Å se alle reise seg og klappe med til 
sangen gav en skikkelig god følelse, og rett 
etter at vi hadde gått ut begynte hele koret å 
juble sammen, fordi vi sammen hadde klart 
å fremføre en så bra konsert. Man kunne føle 
fellesskapet når man sto i haugen med folk 
som var fornøyde med hva vi hadde klart. 

Marie Isabelle Strømmen har gått i Ten­
Sing i ca et år, er varamedlem i styret, og 
familiemedlemmer av Marie har gått i 
TenSing i sin ungdom. For henne var sam­
holdet gjennom hele helgen det kjekkeste. 
Hun trekker frem opplevelsen av å ende­
lig komme i mål med noe man har jobbet 
hardt mot sammen med sine beste venner. 

– Å endelig få stå på scenen og kjenne på 
at man har flotte mennesker rundt seg som 
støtter deg og heier deg frem er en helt unik 
følelse som jeg aldri har kjent noen andre 
steder. 

Har betydd mye for mange
Når de blir spurt om hvordan det føles å 
vite at TenSing har eksistert i 50 år er de 

Tekst: Henny M. Skaaland
Foto: Patrick Genius

– Å endelig få stå på scenen og kjenne på at man har flotte mennesker rundt seg som støtter deg 
og heier deg frem er en helt unik følelse, sier Marie Isabelle Strømmen etter konserten.
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begge ganske enige. De er begge utrolig 
glad for at så mange ungdommer har fått 
oppleve det samme som dem, og at Ten­
Sing er noe helt unikt. Videre enes de i at 
det er godt å vite at så mange setter pris på 
TenSing, og at man ikke føler seg så alene 
når man vet at ungdommer har gjort det 
samme i 50 år. Begge syntes også det var 
kjekt å lære mer om historien til TenSing. 
Iris ble overrasket over at TenSing har vært 
så stort, og Marie syntes det var kjekt å lære 
hvor mye TenSing har betydd for ungdom­
mer, ikke bare på Askøy, men også i resten 
av Norge og verden. 

Konserten inneholdt også en del video-
hilsener fra blant annet Sigvart Dagsland, 
Bjørn Eidsvåg og gamle TenSingere, i til­
legg til bilder og filmer fra alle tiår med 
TenSing. Fire ivrige konferansierer fortalte 
om TenSing sin historie, og etter konserten 
tok Kjell Bergsvik ordet for å si noen ord 
om TenSing. Det er rørende og fint å se den 
innflytelsen og betydningen TenSing har 
hatt alle disse årene. 

Trygg plass å komme til
Når jeg spurte Marie og Iris hva TenSing 
har betydd for dem personlig kom det lange 
svar. Marie svarte ivrig først: 

– TenSing betyr alt for meg. Når jeg først 

startet for knapt et år siden, hadde jeg det 
veldig vanskelig, og kjente ikke på den 
kontakten med Gud jeg ønsket å ha. Når 
august kom, spurte kusinen min meg om 
å være med i TenSing, men jeg nølte. Jeg 
visste ikke om det var noe for meg, og det 
føltes skummelt å prøve noe nytt. Heldigvis 
snudde den følelsen bare fem minutter inn 
i første øving. Aldri i mitt liv har jeg blitt 
mottatt med så mange åpne armer. Det var 
som et helt nytt kapittel i livet mitt åpnet 
seg, og når jeg kom hjem bestemte jeg meg 
for å dra tilbake uken etterpå – og nå er 

jeg her! TenSing gav meg nye, fantastiske 
venner, og det har brakt meg så mye 
nærmere Gud. Jeg klarer ikke å se for meg 
et liv uten TenSing. 

Iris fulgte etter: 
– For meg har TenSing vært en trygg plass 
å komme til. Jeg pleide å slite mye med 
mobbing på skolen, og da var TenSing 
alltid et avbrekk for meg der jeg kunne være 
meg selv uten å bli dømt for det. Felles­
skapet var virkelig noe jeg trengte, og noe 
som har formet meg til å bli den personen 
jeg er i dag. 

Seminar
Denne sommeren reiste både Iris og Marie, 
sammen med to av TenSing-konfirmantene 
våre, en uke til Ulsteinvik for å være med 
på TenSing-seminar. Der ble de kurset i 
ulike ting, som blant annet «styrearbeid» og 
«konsertproduksjon». 

Planleggingen for neste semester er i 
gang, og TenSing gleder seg til nok en 
semesterkonsert i desember. Vi lover å 
fortsette å herje, selv om konsertene våre 
neppe blir to timer lang flere ganger. Men 
stemningen – den blir like god! 

Oppstart av nytt semester er onsdag 20. aug­
ust kl. 18:00 i Erdal kirke.

Repertoaret på konserten besto av sanger som har blitt fremført i TenSing sine ulike epoker fra 1975 og frem til i dag.

Mange ulike solister var i aksjon under 
konserten.
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Allehelgen, 1. og 2.november

Personal fellesråd

Personal prester

Gravplasser

Den første helgen i november markeres Al­
lehelgen rundt omkring i hele landet vårt, 
slik også i Kirkene på Askøy. Dette er gamle 
høytidsdager i kirken, men historien bak 
denne helgen vitner om kirkens behov for 
å markere to ulike ting; 

Alle helgensdag er tradisjonelt en generell 
minnedag for alle helgener, særlig de som 
ikke fikk sin egen minnedag i kirkeåret. 
Alle sjelers dag er tradisjonelt en minnedag 
for alle troende som har forlatt denne ver­
den. Disse to dagene og skillet mellom dem 
kjenner vi gjerne best fra den katolske kirke, 
for siden reformasjonen har disse to dagene 
smeltet sammen i de fleste nordmenns be­
vissthet. I Den norske kirke har man siden 
2011 forsøkt å skille de to dagene igjen, for 
de to dagene kan få ganske ulikt fokus. 

Man har kalt alle sjelers dag for Minne­
dag, mens allehelgenssøndag har beholdt 
sitt kjente navn. I kirkene på Askøy har vi 
de siste årene markert begge deler, og det vil 
vi fortsette med.

Allehelgenssøndag markeres i år med 
felles festgudstjeneste 2. november  

kl. 11 i Erdal kirke. Søndagens gudstjeneste 
vil feire alle dem som har gått foran oss i 
historien, vise takknemlighet til våre tros­
forbilder og snakke om det kristne håpet 
om himmelriket. Gudstjenesten vil altså ha 
et himmelvendt fokus som speiles gjennom 
både musikk, ord og bønn.

Minnedag vil markeres litt ulikt i ulike 
kirker

I Strusshamn og Tveit kirker vil det være 
en åpen minnesamling lørdag 1. novem­
ber kl. 18. Dørene åpnes fra kl. 17, og det 
vil være mulig å tenne lys, sitte ned og sitte 
i stillhet en stund. Fra kl. 18 vil det være 
musikk, bønn, lystenning og opplesning av 
navn på alle som har blitt gravlagt fra kir­
ken det siste året.

Herdla og Ask kirker vil ha en tilsva­
rende minnesamlinger søndag kveld kl. 18. 

Erdal kirke vil arrangere en minneguds­
tjeneste søndag kveld kl. 17.

Både Gudstjenester, åpen kirke og min­
nesamling er et tilbud for alle, uansett om 
du har mistet en av dine eller om du bare 
vil sitte i stillhet i kirken. De som har mistet 
noen i løpet av det siste året vil få en direkte 

invitasjon til minnesamlingen hvor navnet 
på den som har gått bort skal leses opp. 

Vel møtt til å ta del i årets Allehelgen-
markering i kirkene på Askøy gjennom 
minnesamlinger og gudstjenester. 

Organist Benjamin Kallestein er i 
permisjon høsten 2025 og deler av våren 
2026. Det vil bli vikarer i hans sted.

Endring i ungdomsarbeidere:
Henny Skaaland er tilbake fra studie­

permisjon. Monika Evjenth og Oddmund 
Ruud fortsetter som ungdomsarbeidere 
dette semesteret i stillingen til ungdoms­
presten. 

Lisbeth Sture 
Knudsen

Kortnytt fra Kortnytt fra 
kirkevergenkirkevergen

Therese Strand Kudajewski startet 
4. august som vikar for sokneprest 
Jørgen Skogestad Kleiven. Hun skal i 
hovedsak virke som sokneprest i Tveit 
ut året, men vil også gjøre tjeneste ved 
de andre kirkene i gudstjenester, grav­
ferder og vigsler. 

Harald Forland vil være vikarprest 
også dette semesteret. 

Robotklipperne har gått på de fleste grav­
plassene i hele sommer. De klipper rundt 
gravminner der det er nok plass. Smale 
passasjer (blant annet på urnefelt) blir 
klippet manuelt. Det foreligger en liten 
sikkerhetssone rundt hvert gravsted. Dette 
er for at ikke robotklipperne skal volde 
skade på gravminne eller på beplantning. 
Som følge av trang kommuneøkonomi og 
følgelig økonomien i fellesrådet, vil det 

ikke bli kantklippet rundt alle gravsteder. 
Gravplasspersonellet ser fremdeles at det 

til stadighet settes vaser eller liknende bak 
gravstenene. Derfor minner vi igjen om at 
det må ikke plasseres noe bak gravsteinene 
på noen av gravplassene, da det er stor fare 
for at det kan bli ødelagt av både manuell 
klipping og robotklippere, eller ødelegge 
klippeutstyr. (Viser til lokale vedtekter for 
gravplassene på Askøy §8).  

Foto: Helene Moe Slinning / Den norske kirke
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Begrepet HEL står for en bevegelse i kir­
ken som retter søkelys på at alle mennes­
ker er hele mennesker og at alle, uansett 
funksjonshemminger, 
kan bli sett på som bi­
dragsytere både i kirke og 
samfunn. Dessverre faller 
noen grupper utenfor. 
Det kan skyldes fysiske 
terskler som at en dør er 
for smal eller en trapp 
som er for bratt. Psykiske 
terskler kan være blikk, kommentarer eller 
negativ oppførsel fra andre. HEL-arbeidet 
er et ledd i arbeidet med å gjøre kirken mer 
tilrettelagt for personer med funksjonsned­
settelser. Vårt ønske er at kirken skal være 
en kirke for alle og av alle!

«At en menighet består av ulike men­
nesker med ulike erfaringer og utrustning 
er en ubetinget styrke. I kirken lærer vi at 
Gud blir synlig i vår svakhet. I møte med 
mennesker med funksjonshinder får vi som 
menighet hjelp til å tenke alternativ kom­
munikasjon og øvelse i å bruke oss selv som 
hele mennesker når vi nærmer oss den tre­
enige Gud og vår neste.

Selv om det ligger i en menighets ve­
sen og oppdrag å være inkluderende er 
det noen ganger viktig å legge til rette for 

konkrete tiltak for og med mennesker med 
funksjonsnedsettelse. Slike (viktige) tiltak 
må imidlertid ikke skygge for å legge til 

rette for at alle kan delta 
i menighetens ordinære 
arbeid med gudstjenes­
ter, trosopplæring og dia­
koni.»

(Hentet fra Agder og 
Telemark bispedømme).

Vi har denne våren og 
høsten påbegynt et arbeid 

med å se nærmere på HEL-arbeidet i Kirkene 
på Askøy. Gjennom et samarbeid med repre­
sentanter fra de ulike menighetene på Askøy, 
Norsk Forbund for Utviklingshemmede, på­
rørende og ansatte i de ulike bofellesskapene, 
ønsker vi å se hva vi som kirke i større grad 
kan gjøre for å være en kirke for og av alle! 
Sitter du inne med tanker og ideer til dette 
viktige arbeidet eller vil du være med å bidra, 
så ta kontakt med en av oss diakoner. Vi vil 
gjerne ha deg med på laget.

Denne høsten arrangeres HEL-gudstje­
neste (ettermiddagsgudstjeneste) søndag 
21. september i Erdal kirke kl. 17.00. 
I etterkant av gudstjenesten er det enkel 
kveldsservering i menighetssalen. HEL-
gudstjenestene er helt unike, og har du ikke 
vært på en før, anbefaler vi deg å komme!

Fredag 13. juni hadde vi en fin tur fra 
Skiparvatnet mot Eikevågen og deretter 
Fromritoppen. Takk til alle som ble 
med og en særlig takk til den kunn­
skapsrike guiden vår, Magne Fromreide!  
I neste A:men kommer datoer for 
vårens bygdevandringer. 

Det inviteres også i år til å levere inn 
strikkede produkter (alt fra sokker, luer 
og votter til barnegensere i ulike størrel­
ser) til mennesker på Askøy som trenger 
det. De ferdige produktene kan leveres 
til oss når vi er på Kleppestø Senter 
(utenfor Meny) hver torsdag kl. 11-
13, eller på kirkekontoret i Strusshamn 
kirke alle hverdager mellom kl. 9 og 15, 
innen 7. desember.

Verdensdagen for psykisk helse er 10. ok­
tober. Ulike markeringer vil finne sted i 
ukene rundt denne datoen. I år er temaet 
«Vi trenger å styrke vår psykiske bered­
skap». Når endringer skjer, når usikkerhe­
ten vokser, eller når livet tar uventede ven­
dinger – hvordan står vi best rustet? Psykisk 
beredskap handler om vår evne til å tåle 
det vi ikke har kontroll over, å kjenne våre 
egne grenser – og våre egne ressurser. Og 
det handler om det vi bygger rundt oss av 
trygghet, fellesskap og strukturer som gjør 
det lettere å stå i motgang.

De siste årene har kirken på Askøy hatt 
en tradisjon med å invitere til lunsjkonsert 
i Strusshamn kirke for å markere denne 
dagen. Mandag 13. oktober kl. 11.30 blir 
det på ny en slik konsert. Berit Håpoldøy 
blir med, som tidligere år, og kanskje 
dukker det opp andre musikalske gjester. 
Ingeborg Bjørsvik Nilsen vil også lese noen 
dikt til ettertanke. Det blir servert kringle 
og kaffe etter konserten, og det blir rom for 
å snakke både med kjente og ukjente. Vær 
varmt velkommen!

Verdensdagen for psykisk helse

Strikke/ jule
gaveaksjon 2025

Bygdevandring  
på historisk grunn

HEL-arbeidet i kirkene på 
Askøy – en kirke for ALLE

13



Bli med på kjekke barneaktiviteter!
Barn og unge i ulik alder inviteres til forskjellige arrangement i regi av Trosopplæringen. 
Finn ut hva som skjer for ditt barn i perioden framover.

a : m e n  3 - 2 0 2 5

Babysang og Knøttetreff
På babysang møter babyer og foreldre en god blanding av gamle 
regler og sanger, og bønner og sanger om Guds kjærlighet.  
I Strusshamn kirke er det også Knøttetreff – for alle sokn – for 
barn i alderen 1–5 år med foresatte. 
Erdal kirke, for Ask og Erdal sokn,  

tirsdag 2.9., 9.9., 30.9., 14.10., 28.10., 11.11., 25.11. � kl. 10.30

Strusshamn kirke, både babysang og knøttetreff, hver tirsdag,  

2.9.–25.11 (ikke 7.10.). Knøttetreff � kl. 10–12.30

Babysang � kl. 10.45

Tveit kirke, for Tveit og Herdla sokn,  

annenhver tirsdag, fra 2.9.–11.11. � kl. 10.30

Babysang på Ask Omsorgssenter: torsdag 11.9., 23.10. � kl. 11

Babysang på Kleppestø sykehjem: mandag 27.10., 24.11. � kl. 10.30–12

Småbarnssang
På Småbarnssang er det liv og røre, sang og spill, bibelfortelling, 
lek, latter og dans. Vi samles fem-seks ganger. 
2–3 år: Strusshamn kirke, annenhver onsdag, 

3.9., 17.9., 1.10., 15.10., 29.10., 12.11.  � kl. 17.30–18.15 

Middag kl. 16.30 den 3.9., 1.10., 29.10.

2–4 år: For Ask og Erdal sokn: Erdal kirke, 

annenhver onsdag, 10.9., 24.9., 22.10., 5.11.�  kl. 17.00–17.45

2–3 år: For Herdla og Tveit sokn, Tveit kirke, 

torsdager: 4.9., 2.10., 23.10., 6.11., 20.11. � kl. 17.00–17.40 

Middag kl. 16.00 første torsdag i måneden.

Adventssamling 
Hva skjedde den første julenatt? Og hva er egentlig advent?  
Bli med inn i julefortellingen, og få en gave til bruk i advents­
tiden. Dette er en veldig fin samling som er verdt å få med seg! 
Starter med et måltid sammen.
2–7 år: Ask kirke og menighetshus, onsdag 19. nov. � kl. 16.30–18.00

2–7 år: Erdal kirke, onsdag 26. nov.  � kl. 16.30–18.00

2–7 år: Herdla kyrkje, lørdag 22. nov. � kl. 12.00–14.00

3–4 år: Strusshamn kirke, onsdag 22. nov.  

Sammen med Superkids� kl. 17.00–18.30

2–6 år: Tveit kirke, torsdag 4. des. � kl. 16.00–17.30

Min kirkebok til 4- og 6-åringer
Familiegudstjenester der 4-åringene får en barnebibel og 6-åring­
ene mottar 6-årsboken, som en gave fra menigheten.
Ask kirke, familiegudstjeneste søndag 30.11. � kl. 11.00

Erdal kirke, gudstjeneste for små og store, søndag 28.09. � kl. 11.00

Herdla kyrkje, familiegudstjeneste søndag 23.11. � kl. 11.00

Førsteklasses samling og  
familiegudstjeneste med 6-årsbok
Førsteklasses samling der vi blir kjent, leker, synger, lager ting og 
får høre bibelfortellinger. Kaffekrok for foreldre. Søndagen feirer 
vi gudstjeneste der førsteklassingene får «Min kirkebok 6».
Tveit kirke

Førsteklasses samling lørdag 18. okt. � kl. 11.00–13.00

Førsteklasses gudstjeneste søndag 19. okt.�  kl. 11.00

Myldregudstjeneste – 4–6-åringer
Gudstjeneste for små og store. For alle sokn.  
Alle barnefamilier er velkommen!
Strusshamn kirke søndag 16. nov. � kl. 13.00

Familiekirkekino «Stjernen» – 1.–3. klasse
Filmen vi skal se heter Stjernen og formidler juleevangeliet fra 
dyrenes perspektiv. Filmen har aldersgrense 6 år, og alle barn må 
ha følge av en eller flere voksne. Det blir servering av hot dog og 
pepperkaker. For alle sokn.
Strusshamn kirke, mandag 24.11. � kl. 16.30–18.30

Foto: United International Pictures
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Kirkekino «Kamilla og tyven» – 3. klasse
I tillegg til å se filmen blir det popcorn, drama og lek. Kom med 
vennene dine og møt andre 3.klassinger fra Askøy.
Strusshamn kirke, for alle sokn, mandag 29. sept. � kl. 17.30–20.00

Fredagsklubben – 4.–7. klasse
Kom og treff venner – og bli kjent med nye! Fem fredager samles 
vi i høstsemesteret, til spill og aktiviteter, hotdog og vafler, FIFA 
og forming, bibeldrama – og masse annet gøy! Det er bare å 
møte opp, det koster kr. 30,- pr gang. Ingen påmelding. 
Strusshamn kirke, fredag 26.9., 17.10.,  

14.11. (100-gangs-jubileum!), 5.12. � kl. 18.00–20.00

Etter skoletid / Kirke-
tirsdag – 4.–7. klasse
Har du lyst på et lite mål­
tid rett etter skoletid, og 
litt leksehjelp? Er du klar 
for lek, spill og formings­
aktiviteter? Da er du vel­
kommen til kirken. Hver 
gang får du også med deg 
en fortelling fra Bibelen.
Etter skoletid, Ask menighetshus � kl. 13.15–15.15

4.–7. klasse, annenhver tirsdag,  

2.9., 16.9., 30.9., 14.10., 28.10., 11.11., 25.11.

Etter skoletid, Erdal kirke � kl. 13.30–15.30

Tirsdager: 4.kl: 26.8., 9.9., 23.9., 14.10., 28.10., 11.11., 25.11. 

5.-7.kl: 2.9., 16.9., 30.9., 21.10., 4.11., 18.11., 25.11.

Kirketirsdag, Tveit kirke tirsdager � kl. 13.45–15.45

4.–7. klasse: 2.9., 16.9., 30.09., 14.10., 28.10., 11.11., 25.11

Juniorkonfirmanter – 8. klasse
Mulighet til å bli kjent med flere ungdommer, og til å bli kjent 
med det som skjer i kirken. Vi snakker om håp og tro, det blir 
mat, lek og mer. For alle sokn.
Strusshamn kirke

• Kropp og selvtillit. Hva skjer i nattverden? Fredag 24. okt. � kl. 18–20

• Tro og tvil. Hvorfor bli døpt og konfirmert? Fredag 21. nov. � kl. 18–20

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no � (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no � (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no � (Herdla og Tveit)

a : m e n  3 - 2 0 2 5

Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken  
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
e-post: post@kirken-askoy.no

Har du fått barn og tenker på dåp?
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Strikke– og håndarbeidstreff
I Ask menighetshus, mandager i partallsuker fra kl. 17.30–
19.30. Velkommen både med og uten håndarbeid!

Fergebordet
Onsdager kl. 12.00–14.00 i Ask menighetshus. Fergebordet 
samles andre og siste onsdagen i måneden. Oppstart: 24. 
september. Ord til ettertanke, kåseri, quiz og vafler, te og 
kaffe. Middag serveres to ganger for halvåret. Utlodning 
siste treff i måneden. Velkommen til Fergebordet!

Grautlaurdag
Laurdag 6. september: Nytt på Herdla: Grautlaurdag ein 
laurdag i månaden frå kl. 14.00. Kom gjerne innom før eller 
etter tur!

Formiddagstreff
Tysdagar kl. 11.30–13.30 i kyrkjelydssalen.  
NB! Nytt klokkeslett!
21. okt.: Musikkterapeut frå Origo, Johan Klætte: «Musikk 
og psykisk helse». Markering av Verdensdagen for psykisk 
helse.

Nytt! Kyrkjering / strikketreff
Treffa er fyste torsdag kvar månad i kyrkjelydssalen i 
Herdla kyrkje frå kl.18.00–20.00. Velkomen!

Storfamiliedager 
4. sept., 2. okt., 6. nov. og 4. des. Middag m/dessert  
kl. 16-17. Kr. 50 pr pers, kr. 150 pr familie. Ingen påmeld
ing. Småbarnssang og lek kl.17–17.30. Velkommen!

Bønnesamling, lovsang og fellesskap
Tirsdag kl. 18–20. Liten menighetssal Tveit kirke.  
Inkl. kaffe/te. 
Datoer høsten: 9. sept., 23. sept., 7. okt., 21. okt. og 4. nov.
Vi tar også imot ønsker om forbønn. Alle hjertelig 
velkomne!

Formiddagstreff
Mandager kl. 11.30–13.30 i store menighetssal.
29. sept.: Jan A. Solli m.fl.: «Askøy på langs – en historisk 
vandring i ord og bilder».
27. okt.: Cato H. Smeby: «Brannvern i heimen».

Nytt! Strikke-
treff i menig-
hetssalen
Starter opp mandag 
22. sept. kl. 18–20 i 
Tveit kirke, og vil ha 
en turnus på første 
og nest siste man-
dag hver måned. 
Velkommen både 
med og uten hånd-
arbeid!

Strikketreff 
Torsdager i partallsuker kl.19.30–21.30, i den lille 
menighetssalen. Fra 4. sept.
En uformell samling for mennesker som ønsker en 
møteplass i kirken.

Formiddagstreff 
Torsdager kl. 12.00–14.15 i menighetssalen.
24. okt.: Harald Hauge: «Trenger du å vaksinere deg?»

Musikalsk Fredagskafe  
kl. 19.00 i menighetssalen 
Musikalsk vert på kafeene: Kjell Bergsvik. 
5. sept.: Roots, Eirik Minde og Kristin Bergsvik. 
7. nov.: Fredrik Elholm (driver firmaet Musikkomsorg) m.fl. 

Syng med-konsert
Erdal kirke søndag 19. oktober kl. 18.00 (merk tiden)
Salmer og solosang til temaet «På hjertets tavle».
Medvirkende: Marianne Juvik Sæbø, sopran, Hermund 
Rebnord, orgel og piano, Magni Orheim Stoveland.  
Gratis adgang. 
«Bursdagskirkekaffe» etter konserten.

Torsdagsaktiviteter  
i Erdal kirke, kl. 19.00 i menighetssalen
11. sept.: Torsdagskafe. Ove Danielsen: «Blå salmer og 
håpefulle viser».
25. sept.: Tro og tanke.
23. okt.: Torsdagskafe. Vigdis Berland Øystese: «Salmar og 
håp».
30. okt.: Tro og tanke. Professor i teologi/ kirkerådsleder 
Harald Hegstad.
20. nov.: Tro og tanke.

Ask

Erdal

Tveit

Hva bør kirken mene noe om?
Det er et spennende tema kirkerådsleder Harald 
Hegstad skal snakke om når han kommer til Erdal 
kirke torsdag 30. oktober kl. 19: «Tro og meninger i 
kirken: Hva tror Den norske kirke, og hva bør kirken 
mene noe om?»
Harald Hegstad er også professor i teologi ved MF 
vitenskapelig høgskole og en dyktig formidler. Etter 
innledningen blir det pause med enkel bevertning 
og mulighet for samtale og spørsmål. Kvelden, som 
inngår i serien «Tro og tanke», ledes av sokneprest 
Kristin Hjertaker. Alle er hjertelig velkommen!
Arr.: Erdal menighet

a : m e n  3 - 2 0 2 5

Plakater

Foto: Hans Jakob Heimvoll
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PlakaterSe også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Middag på en hverdag,  
Superkids og 
Småbarnssang 
Åpen middag for alle, onsdag 
3. sept., 1. okt. og 29. okt.,  
kl. 16.30–17.30. Kr. 60 per 
pers, max 180 per familie, 
ingen påmelding. 
Kl. 17.30: Superkids (fra 4 år) 
og Småbarnssang (2-3 år).

Bønnesamling
Onsdager kl. 19 i Strusshamn kirke, møterom. 
Samlingene er basert på kirkens tidebønn-tradisjon hvor 
man ber bønner fra Salmenes bok, med muligheter for fri 
bønn. Ledes av Arne Bygstad. Alle er velkomne.

Formiddagstreff
Mandager 11.30-13.30 Nye menighetssal
1. sept.: Noralf Andreassen: «Fra skofabrikk til Intermec».
13. okt.: Lunsjkonsert med Berit Håpoldøy, Ingeborg 
Bjørsvik Nilsen m/ flere. Markering av Verdensdagen for 
psykisk helse.
3. nov.: Besøk av forfatter og lyriker Haldis Totland 
Reigstad.

CREDO konsert & gudstjeneste
Søndag 12.10 kl. 19.00. Konsert v/vokalgruppen «Bless». 
Deretter gospelgudstjeneste med band og forsangere.  
Sokneprest David Skutlaberg. Gratis adgang.

Kirken på senteret
Kleppestø senter v/Meny, hver torsdag kl. 11.00–14.00
Velkommen til en kopp kaffe/te og en god prat. 

Felles bønnemøter for Askøy
Tirsdag 23. sept. kl 18-20 Tveit kirke
Tirsdag 28. okt. kl. 18-20 Askøy Frimenighet, Skogveien 44, 
Erdal
Onsdag 26. nov. kl.19 Strusshamn kirke
Tirsdag 16. des. kl. 19.30 Arken Davanger 

Nytt Alpha-kurs høsten 2025
Har du spørsmål om tro og hva det 
vil si å være en kristen? 
Bli med på Alpha-kurs på Kleppe 
bedehus! 
Oppstart onsdag 10. sept. kl. 19.
Påmeldingsfrist: Fredag 5. sept. til 
mobil 977 54 591
Arr: Askøy Misjonsforsamling & Strusshamn menighet

Basar
Kleppe bedehus lørdag 27. sept. kl. 16.00. 
Andakt v/Solveig Bartun Rob og sang av Kor-Mix Åsane. 
Åresalg, hovedtrekning og bevertning. Hjertelig  
velkommen!
Askøy Misjonsforsamling NLM

Høstbasar for Hetlevik Bedehus
Basar i Hetlevik Bedehus fredag 24. okt. kl. 18.00. Andakt. 
Åresalg og kveldstrekning. Gevinster mottas med takk. 
Enkel servering. Inntekten går til drift av bedehuset.  
Hjertelig velkommen. 

Møtehelg med Viggo Wilhelmsen 
i Tveit kirke 26. sept. kl. 19, 27. sept. kl. 18 og 28. sept.  
kl. 17. Alle hjertelig velkomne!
Arr.: Træet bedehus, Klippen Ramsøy, Arken menighet, 
Haugland bedehus

Sangkveld på Kleppe bedehus 
Sangkveld med skatter fra bedehusland, torsdag 2. okt.  
kl. 19.30. Det blir allsang og vitnesbyrd. Har du et sang­
ønske, kan det meldes til mob 984 26 344 før 25. sept.
Arr: Askøy Misjonsforsamling

Nye konfirmanter i 2026
Vi minner om påmelding til 
konfirmasjon!
1. oktober 2025: Frist for på-
melding. Påmeldingen skjer på 
nett. All informasjon om konfir-
mantopplegget finner du her: 
kirken-askoy.no/Konfirmasjon
Alle som ønsker å delta må 
melde seg på, uansett om du er 
medlem eller ikke.
Velkommenmøter 
Tidspunkt for årets velkommenmøter for 
konfirmanter og foreldre:
Herdla kyrkje, tirsdag 21. oktober kl. 18.00
Strusshamn kirke, tirsdag 21. oktober kl. 18.00 eller 
19.30 (deles opp etter skolekretser)
Ask / Erdal felles i Erdal kirke,  
onsdag 22. oktober kl. 18.00
Tveit kirke, torsdag 23. oktober kl. 18.00

Kirkene på Askøy gleder seg til å ønske nye 
konfirmanter velkommen!

Strussham
n

Askøy

a : m e n  3 - 2 0 2 5 17



UKE 20
Sandra Belle Sæle
Lill-Sarah Stadheim Al Fraji

UKE 21
Jamie Alexander Conway 
Sarah Bakke Herrera Standal 
Madelen Hærø Vyfer 
Filip Gullaksen Bruvik 

UKE 22
William Dahle Oksnes
Solvei Dolvik
Fredrik Raj Lerø DasNavi
Linde Westgaard Hetlevik
Magnus Lygre Ulvesæter
Dennis Kvant Johnsen
Tobias-Emil Fluge-Instebø
Mons Henne Myklatun

UKE 23
Linnea Ulvang Vaksdal
Sara Lindegaard
Amalie Marie Gramstad-Rosnes
Linnea Wærhaug Veivåg

UKE 24
Benjamin Enga Vabø

UKE 25
Madelen Hansen Træet  
Noah Haugen Hamre 

UKE 26
Erle Hartviksen Bjordal 
Filip Fors Bjørklund 
Emma Louise Trones Eikemo 

UKE 27
Lucas Rygg 

UKE 29
Marcus Danielsen

UKE 31
Arian Del Sol Gaassand

UKE 32
Filippa Stokmo Ingebrigtsen

UKE 33
Olav Måkestad-Åsebø
Josefine Moxness Reksten
Mona Isabelle Fossdal Østgaard

UKE 20
Bjørg Karina Strømsnes f.1933
Kåre Olav Henriksen f.1934

UKE 21
Haldis Rød Tobiassen  f.1949 
Roger Martinussen  f.1965 
Brynjulf Berland  f.1946 

UKE 22
Hjørdis Gjertine Lokøy f.1931
Asbjørn Sigurd Kristoffersen f.1934
Tore Johansen f.1946
Janny Lovise Helland f.194

UKE 23
Marit Træet f.1946
Ruth Fromreide f.1942

UKE 24
Bernt Kristian Berntsen f.1933
Kjetil Steffensen f.1969
Hjørdis Eliassen f.1926
Kurt Waage f.1942

UKE 25
Ingun Berle Vikingsen f. 1954 
Anne Marie Berland f. 1945 
Øystein Oddvar Holmelid f. 1942 

UKE 26
Solveig Hanevik f.1969 
Lilly Leonora Turøy f.1926 
Gerd Emely Hovlandsvåg-Kersten f.1947 
Otto Per Paulsen f.1931 
Bergni Kjellaug Ingvaldsen f. 1934 

UKE 27
Viktor Træet f. 1953 
Kirsten Osberg f. 1938 
Kari Tallhaug Juvik f. 1962 
Thor Severin Thorsen f.1932 

UKE 28
Vibeke Fimreite Håpoldøy f. 1968
Einar Ellingsen f. 1935
Harald Kristian Soleng f. 1947
Karen Margrethe Andersen f. 1944

UKE 29
Kirsten Norunn Andreassen f.1945
Mette Nilsen f.1972
Margrete Fransiska Natås f. 1937

UKE 30
Morten Knutsen f.1969

UKE 31
Jean Pierre Kavuyo f.2007
Asbjørn Hanevik f.1935
Else Karlsen f.1938
Berly Kirsten Gjelsvik f.1934

UKE 32
Erna Mathilde Stura f.1929
Helge Bjørn Iversen f.1948
Aud Gerd Larsson f.1941

UKE 33
Arne Eide  f.1953
Bjørg Gjeitrem  f.1936
Ruth Monsen  f.1950
Berit Bergesen  f.1943

UKE 20
Hege Rottmann og Petter Ørjan Bjørndal

UKE 21
Diana Hjalmarsdottir og Espen Daae  
Abrahamsen 
Ida Marie Moholdt og Rune Solvold 

Lill Iren Ebbesen og Rune Olsen 
Madeleine Fonnes Aase og Knut Richard 
Føre 
Cecilie Arnholt og Jørn Ivar Lund-Iversen 

UKE 22
Lena Osberg Fauskanger og Kenneth Solli
Monica Hanstvedt Sande og Aleksander 
Mjøs
Hanne Marte Kristoffersen og Trond Arne 
Fjelland Svendsen

UKE 23
Helene Berland og John-Ingve Aarvik
Kristine Yvonne Johnsen og Rune Schive

UKE 24
Lisbeth Stien Kjellevold og Rene Madsen 
Eide
Jiqing He og Morten Askeland
Katrine Koren Hage og Lasse Ellingsen
Matilde Solveig Felden og Tommy 
Rasamanickam

UKE 26
Cecilie Andersen Snoots og Steven Harrison 
Snoots  
Kristine Krangnes Mæle og Jørgen 
Nordgulen 
Stine Emilie Hilmarsen og Martin Gangdal 
Nilsen 

UKE 30
Benedikte Lauritsen og Martin Skagestad 
Akervold

UKE 31
Danielle Dulay og Philip John Vindenes
Mats Leander Bøkevoll Lund og Andrine 
Søraa

UKE 32
Erika Marcela Delgado Solli og Fredrik 
Johan Helgesen

UKE 33
Ingrid Bøkevoll og Anders Mikkelsen

DøpteDøpte

GravferdGravferd

VigdeVigde

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no

Slekters gang

PRESTER
Prostiprest 
Jon Abelsæth

Tlf. 474 68  911

Sokneprest Strusshamn

David Skutlaberg

Tlf: 414 10 790

Sokneprest Tveit

Jørgen Skogestad Kleiven
(Permisjon)

Sokneprest Erdal
Kristin Hjertaker
Tlf: 56 15 71 22  / 414 79 182

Vikarprest Tveit
Therese Strand Kudajewski
Tlf: 56 15 71 23 / 411 93 186

Vikarprest
Harald Forland
Tlf: 917 77 473 

UNGDOMSARBEIDERE
Lene Sivertsen Skjerve

Tlf: 977 63 379

Oddmund Ruud (vikar)
Tlf: 969 03 660

Monika Evjenth (vikar)
Tlf: 469 05 391

Henny Skaaland

Tlf: 928 95 115

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord

Tlf: 928 48 322

Jolanta Ravnanger

Tlf: 454 26 144

Endre Dåvøy, kantor/diakon

Tlf: 913 88 159

Benjamin Kallestein
(Permisjon) 

KIRKEKONTORET
Kirkeverge

Lisbeth Sture Knudsen

Tlf: 56 15 71 20 / 900 71 997

Assisterende kirkeverge

Håkon Andersen

Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

driftsleder gravplasser

Geir Kjerpeseth

Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435
 
Konsulent

Anne Borghild Andersen

Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket

Marie Stenseide Pedersen

Tlf: 56 15 71 33 / 986 95 855

Trosopplæringsleder

Linda Guttormsen

Tlf: 56 15 71 19 / 474 11 007

Menighetspedagog

Sigrun Landro Thomassen

Tlf: 56 15 71 21 / 971 50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer

Pia Merete Melby

Tlf: 56 15 71 26 / 926 84 272

Diakon

Trude Munkvold

Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Diakon

Hildegunn Norbakken

Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Ungdomsdiakon

Oddvard Kvaal Pedersen 
Tlf: 406 31 149 

KIRKETJENERE
Ask kirke

Ine  Solbakk

Tlf: 458 61 033

Tveit og Erdal kirke

Erita  Gangdal

Tlf: 416 62  239

Strusshamn kirke

Ørjan Knutsen (Vikar) 
Tlf: 400 89 727

Herdla kyrkje

Eline Deinboll

Tlf: 952 01 134 

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask

Solfrid Kleiven / Tlf: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal

Bjørg Kråvik Andreassen 
Tlf: 951 05 091 
bjkrand@gmail.com

Herdla

Kjellaug Fauskanger Eidsaa

Tlf: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn

Frode Eriksen / Tlf: 970 69 402
Frode.Eriksen@dnvgl.com

Tveit

Frode Hanuren / Tlf: 932 22 473
frode.hanuren@haba-sikkerhet.no

a : m e n  3 - 2 0 2 518



Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Lisbeth Sture Knudsen, tlf. 56 15 71 20 / 900 71 997

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

      ALT I GRAVSTEIN
• Nye gravstein
• Tilføyelser
• Bronseplater til minnelunder

    Skiftesvik og Erdal
• Oppussing/rehabilitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  3 - 2 0 2 5

Annonsere? Ta kontakt!

Kirkeverge 
Lisbeth Sture Knudsen

lisbeth.knudsen@kirken-askoy.no

HABA SIKKERHET AS

Totalleverandør av
Redning • Brannvern • Verneutstyr • Arbeidstøy

firmapost@haba-sikkerhet.no • Tlf. 55 34 37 50 • www.haba-sikkerhet.no

MUTNOS
- vår egen brand
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
13. sept. 2025 – 16. nov. 2025

VIPPS-nummer 
til menighetene 
på Askøy
Ask menighet: 	 � 53895
Erdal menighet: 	�  54115
Herdla kyrkjelyd: 	� 54035
Strusshamn  
menighet:� 47575
Tveit menighet: 	�  53836

13.09.2025
Lørdag

Erdal kl. 11:00
Konfirmasjon. Sokneprest Kristin 
Hjertaker og trosopplæringsleder Linda 
Guttormsen. Offer: Ungdomsarbeid i 
Askøy

Strusshamn 10:30, kl. 12:30 
og kl. 14:30
Konfirmasjon. Sokneprest David 
Skutlaberg og kateket Marie Stenseide 
Pedersen. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

14.09.2025
Vingårdssøndag

Erdal kl. 10:30 og kl. 12:30
Konfirmasjon. Sokneprest Kristin 
Hjertaker og trosopplæringsleder Linda 
Guttormsen. Offer: Maisha Mema  / 
Misjonsprosjekt brannskadde i Etiopia

Herdla kl. 10:30 og kl. 13:00
Konfirmasjon. Vikarprest Harald 
Forland og ungdomsarbeider Oddmund 
Ruud. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Strusshamn kl. 11:00
Konfirmasjon. Sokneprest David 
Skutlaberg og kateket Marie Stenseide 
Pedersen. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

20.09.2025
Lørdag

Ask kl. 12:00
Konfirmasjon. Sokneprest Kristin 
Hjertaker og diakon Trude Munkvold. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Strusshamn kl. 11:00  
og kl. 13:00
Konfirmasjon. Sokneprest David 
Skutlaberg og kateket Marie Stenseide 
Pedersen. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 og kl. 13:00
Konfirmasjon. Vikarprest Therese 
Kudajewski og trosopplæringsleder 
Linda Guttormsen. Offer: Ungdoms­
arbeid i Askøy

21.09.2025
15. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00
Konfirmasjon. Sokneprest Kristin 
Hjertaker og diakon Trude Munkvold. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Strusshamn kl. 11:00  
og kl. 13:00
Konfirmasjon. Sokneprest David 
Skutlaberg og kateket Marie Stenseide 
Pedersen. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 og kl. 13:00
Konfirmasjon. Vikarprest Therese 
Kudajewski og trosopplæringsleder 
Linda Guttormsen. Offer: Ungdoms­
arbeid i Askøy

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00
HEL-gudstjeneste. Nattverd. Sokneprest 
Kristin Hjertaker og diakoner.

28.09.2025
16. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00
Gudstjeneste for små og store, høsttak­
kefest og utdeling av 4– og 6-årsbøker. 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. Offer: Misjonsprosjekt 
brannskadde i Etiopia

Herdla kl. 11:00
Dåp. Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Prost Jan Tommy 
Fosse. Søndagsskole. Offer: Menighetens 
eget arbeid

05.10.2025
17. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00
Dåp og nattverd. Prost Jan Tommy 
Fosse. Offer: Kirkens SOS

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel­
sæth. Søndagsskole. Offer: Stefanusal­
liansen

Tveit kl. 11:00
Misjonsgudstjeneste med dåp og 
nattverd. Vikarprest Therese Kudajewski. 
Offer: Kirkens nødhjelp

12.10.2025
18. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Herdla kl. 11:00
Nattverd. Markering av 50-års kon­
firmantar. Vikarprest Harald Forland. 
Offer: Misjonsprosjekt

Strusshamn kl. 19:00
CREDO – konsert og gudstjeneste. 
Vokalgruppa Bless. Band. Nattverd. 
Sokneprest David Skutlaberg.  
Offer: Kirkens SOS 

19.10.2025
19. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel­
sæth. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Diakoniens dag. 
Sokneprest David Skutlaberg. Søndags­
skole. Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste 
med utdeling av 6-årsbok. Vikarprest 
Therese Kudajewski. Offer: TV-aksjonen

26.10.2025
Bots– og bønnedag

Erdal kl. 11:00
Nattverd. Nynorsk liturgi. Sokneprest 
Kristin Hjertaker. Offer: Stefanus­
alliansen

Erdal kl. 13:00
Dåpsgudstjeneste. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. 

Herdla kl. 11:00
Dåp. Vikarprest Therese Kudajewski. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00
Nattverd. Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Mercy Ships

01.11.2025
Lørdag

Tveit kl. 18:00
Minnesamling, med åpen kirke fra kl. 
17:00. Vikarprest Therese Kudajewski 
og diakon Hildegunn Norbakken.

Strusshamn kl. 18:00 
Minnesamling, med åpen kirke fra  
kl. 17:00. Sokneprest David Skutlaberg 
og diakon Trude Munkvold. 

02.11.2025
Allehelgensdag

Erdal kl. 11:00
Nattverd. Fellesgudstjeneste. Vi løfter 
blikket og fokuserer på håp, himmel og 
fremtid. Prester David Skutlaberg og 
Therese Kudajewski. 

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00
Minnegudstjeneste. Sokneprest Kristin 
Hjertaker og diakon Hildegunn 
Norbakken.

Ask kl. 18:00
Minnesamling, med åpen kirke fra  
kl. 17:00. Vikarprest Harald Forland  
og diakon Trude Munkvold.

Herdla kl. 18:00
Minnesamling, med åpen kirke fra  
kl. 17:00. Prostiprest Jon Abelsæth.

09.11.2025
22. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00
Dåp og nattverd. Prost Jan Tommy 
Fosse. Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00
Nattverd. Søndag for dei forfulgte. 
Vikarprest Harald Forland.  
Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

16.11.2025
23. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00
Dåp. Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Menighetens eget arbeid 

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Søndagsskole.  
Offer: Stefanusalliansen 

Strusshamn kl. 13:00
Myldregudstjeneste for barn 4-6 år m/
fam fra hele Askøy! Sokneprest David 
Skutlaberg og menighetspedagog Pia 
Melby. 

Tveit kl. 11:00
Dåp og nattverd. Søndag for de for­
fulgte. Vikarprest Therese Kudajewski. 
Offer: Stefanusalliansen


